168
細目
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
TUH EUH
Ｕ字溝用
スチールグレーチング
型式記号の例
14t Ｕ字溝用 Ｔ－１４　細目
溝幅(mm)
タカラスチールグレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150 EUH25-15 140×995×25 210 L5×40×40 13.2 12,900
180 EUH25-18 170×995×25 240 L5×40×40 14.8 13,700
200 EUH25-20 190×995×25 260 L5×40×40 15.9 14,200
240 EUH32-24 230×995×32 300 L5×40×40 21.3 17,500
300 EUH32-30 290×995×32 360 L5×40×40 25.5 20,600
360 EUH38-36 350×995×38 420 L5×40×40 33.7 27,000
450 TUH44-45 437×995×44 525 L6×50×50 51.6 42,200
車両進行方向
［TUH44-45］
 TUH ： U字溝用 細目
   ベアリングバー グリップアイバー 7mmタイプ／
    グリップアイバー 5mmタイプ
 44 ： ベアリングバーの高さ 44mm
 45 ： 溝幅 450mm
［EUH19-20］
 EUH ： U字溝用 細目
   ベアリングバー グリップフラットバー 3mmタイプ
 19 ： ベアリングバーの高さ 19mm
 20 ： 溝幅 200mm
169
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
3,000
6t Ｕ字溝用 Ｔ－6　細目
溝幅(mm)
タカラスチールグレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150 EUH19-15 140×995×19 194 L3×30×30 8.4 7,600
180 EUH19-18 170×995×19 224 L3×30×30 9.7 8,600
200 EUH25-20 190×995×25 260 L5×40×40 15.9 14,200
240 EUH25-24 230×995×25 300 L5×40×40 18.1 16,600
300 EUH32-30 290×995×32 360 L5×40×40 25.5 20,600
360 EUH38-36 350×995×38 420 L5×40×40 33.7 27,000
450 TUH38-45 440×995×38 510 L5×40×40 43.6 36,400
2t Ｕ字溝用 Ｔ－2　細目
溝幅(mm)
タカラスチールグレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150 EUH19-15 140×995×19 194 L3×30×30 8.4 7,600
180 EUH19-18 170×995×19 224 L3×30×30 9.7 8,600
200 EUH19-20 190×995×19 244 L3×30×30 10.5 9,300
240 EUH19-24 230×995×19 284 L3×30×30 12.2 10,800
300 EUH25-30 290×995×25 360 L5×40×40 21.3 19,300
360 EUH25-36 350×995×25 420 L5×40×40 24.6 22,200
450 EUH32-45 440×995×32 510 L5×40×40 35.8 28,700
歩道 Ｕ字溝用 歩道　細目
溝幅(mm)
タカラスチールグレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150 EUH19-15 140×995×19 194 L3×30×30 8.4 7,600
180 EUH19-18 170×995×19 224 L3×30×30 9.7 8,600
200 EUH19-20 190×995×19 244 L3×30×30 10.5 9,300
240 EUH19-24 230×995×19 284 L3×30×30 12.2 10,800
300 EUH19-30 290×995×19 344 L3×30×30 14.5 12,800
360 EUH19-36 350×995×19 404 L3×30×30 17.2 15,900
450 EUH19-45 440×995×19 494 L3×30×30 21.0 18,900
細目用取りはずし金具　定価 1,400円/本
主部材の厚み 価格（円/個）
3m／m用 550
5m／m用 550
［連結クリップ］
エンドアングル 価格（円/m）
L3×30×30用 本体価格+2,500
L5×40×40用
本体価格+3,000
L6×50×50用
URL型ゴム
［防音ゴム］